明治学院大学

2021秋

修学支援新制度 申請者用

＜学 納 金 延 納 願＞

明治学院大学長 殿

                         2021年  月  日

このたび、経済的理由により期日までに支払いが困難なため、下記のとおり、保証人と

連名にて、2021年度秋学期学納金の延納を申請します。

学 籍 番 号：

学 生 氏 名
フ リ ガ ナ

：                  Tel：

学 生 住 所：〒

保証人
 フ  リ  ガ

氏名
ナ

：              Tel（日中連絡のとれる連絡先）：

 保証人住所：〒

※ 本願を提出した場合の振込期限

2022年 1月 31日(月)（厳守）

※ 本願を提出される方は、学納金未納者宛の延納願の提出は不要です。

※ 上記、振込期限までに振込が完了しない場合は、除籍となります。

※ 学生本人と大学に届け出ている保証人が、それぞれの欄に自署してください。

※ 延納願提出者には、ポータルサイト(Port Hepburn)にて提出確認通知を学生本人宛に随時、お送りし

ます。

※ ご記入いただいた個人情報は学納金延納に関する事務取扱のみに使用し、「学校法人明治学院個人情

報保護方針」にそって適正に管理します。

教務部

確認欄

学生部

確認欄